АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.09.2021

	№
	118

	пгт Подосиновец

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Подосиновского городского поселения

от 04.02.2021 № 13
В целях исполнения Федерального закона  от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с постановлением Администрации Подосиновского городского поселения от 11.01.2021 № 01 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для временного хранения и сбора твердых коммунальных отходов на территории  Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Подосиновского городского поселения от 04.02.2021 № 13 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения и сбора твердых коммунальных отходов на территории  Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области», изложив схему размещения контейнерных площадок для временного хранения и сбора твердых коммунальных отходов на территории  Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области в новой редакции  согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области www.podosin.ru.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения    М.В. Крутоумова

                                                                       Приложение
	УТВЕРЖДЕНА
распоряжением

Администрации

Подосиновского

городского  поселения

от 22.09.2021 № 118

Схема размещения контейнерных площадок для временного
 хранения и сбора твердых коммунальных отходов
  на территории Подосиновского городского поселения
 Подосиновского района Кировской области
[image: image1.png]K ge0TeD

(o]

Mecra nHakonennst TKO (konTeiinepHble m1omankn) B nrt IlonocmHoBen

s, I Topanon AH,,
0041, v2. Boporas, 26

Pagolany,
i Bopda, 5,190
®

Pognmk

2
PaGouni nep.

Tlonocuroncxuii pafionubii
cya, ya. Hoaspas, 1.2

[ ]
PaGouan

Paiioneii cya

Vpasne
Rercuwican

ya. Hoaspras, .24
a [ ]
3
cxanyh . 3
2 e J )
MKJOY a/c Crerasox,
. Tpaxtopmas, 2.6

rpaxpanckan

0009

Veaosnie ofoimatenns:

@ - xouTeliHEpHbIE LIOMATKH 117 HaCETEHAA

- xomTefimepaie n1omazxn HII u F0T

[image: image2.png]Mecra nakomaennst TKO (konTelinepHble m1omanky) B 1. Bopox

va. Boposas

Veaosaie ofoimatenns:

@- xonreiineprsIe MI0mManKE AT HACETCHHS
- xonreiimepusre nxomazk HIT u FOIT

[image: image3.png]Mecra nHakoniennst TKO (koHTeiiHepHbIe m1omankn) B 1. Bopok

Bopoxciwii

etk can

sorSNCIK Bopocoan ukona
Bocron

. Bopox Do

Mowra No613924 yuscrinam BOB
Bopok

[ ] £ °
Oronéx
o™ B
7 HII 3aiikosa E.3.,

o

o
> [J

va. Hentpateras, 2. 382

Veaosaie ofoimatenns:

@- xonTeiineprnie mromanky 117 HaceTeRHT
- xonreiizepuxre nomazxu HIT u FOT

[image: image4.png]Mecra nHakonennst TKO (konTeliHepHbIe m1omankn) B 1. Bepxnee Uynpusinoso

. 2. B. Uynpasmoso

v

Becerzy

>

F
3 \ g
. .~ Vecaosubie ofomauenus:

.
3 P
Bepxree
= "
\ynpusiHoso () - KoRTeliHepHBIE IIOMAKH 15 HACETCRHS.
A\ B xonTeiimepanie nzomazs HII n 0.1

[image: image5.png]Mecra nakonnennst TKO (konTeiinepHble m1omankn) B 1. IToxkap

' 000 «Iyscxan
‘HeTebazn»

(id] (reppuTopus
[eee  A3C Ne38)

Moxap

2. Towap

Veaosnie ofoimatenns:

@- xomTeiinepuEIe NI0MATKE 117 HACETERES
- xonreiimepusre nxomazk HIT u FOIT

[image: image6.png]Mecra Hakoniennst TKO (koHTeiiHepHBIe MIIOIMATKH) B 1. YCTbe

),
v,

jabepe,
Hasepsy,.

a Verse

Yeree

Vcaosrbie ofosmauenns:

@- xonTeiiHepHLIe NIOMATKA 1151 HACETEHHS
- xonTeiinepuste nromaku HII u 0T

[image: image7.png]Mecra Hakonmiiennss TKO (koHTeiinepHbIe mromankH) B 1. [lletknno

a. MeTkuno

(]

Tepemox

A WeTkiro

Veaosnie ofoimatenns:

@ - xouTeiinepuLIe NIOMaIKK 115 HaceTeHAS
- xomTeiimeprie nomazxa HII u IO

[image: image8.png]it

Fl
e @&
S '
-
& @
B\ &
o\ o S
= \\ &
g O
&=
b
A A\WA
= &

a9

T

Lo

[ES

ecra Hakomlenus TKO (Kmn'emlepm.le IIOMAIKH) B IITT Honocnnonen

R
- “"‘j :
o
B &
s 2
17 I

B v
(K B ‘

@ - xonreiimepanie n1omanxn 115 HaceaeRus
xonTelinepae mromazkn HII u IO

	[image: image9.png]>/ 2
Mecra nakonnennst TKO (konTeiinepHble m1omankn) B nrt IlonocmHoBen 3

Mloocimoncxlin i\
Leproes- ny
poxuecnd Q
S e a9 \

® v Conexcxas, 238 ; 1.8, rpoxoe
o p—
a D Pacoen: d
o ysei
Mogochnoscki noCesetn
5 nape

- 4. Comercxaz, 2.103

%
)
K
%,
nep. Coseréxii, 1.5 4 4
Obuterso o
Fl°
T g
agoeed y
Kpect P
g

Veaosmie obosmaenns: Kaunusa, 119

@ - xonTeliHepHbIE LIOMAIKE 17151 HACETCHAS
- xomTefimepabie miomazxn HII 1 FOJT

	[image: image10.png]Mecra nakoniennst TKO (konTeiiHepHbIe m1omankn) B nrT IlonocmHoBen

%
%

%
%
%

nep. Kaammima, 2. 17

va. JIyrosas

N

ya. Cosercxas, 2. 131
' \

ya. Coserexan (xazbume)

Veaosaie ofoimatenns:

KOHTefiHepHEIe ILTOMATKA A5 HACETEHHS
- xonTeitnepusie miomazxu HII u 0.1

	[image: image11.png]A

Mecra HAKOILIEHHS TKO (xoHTeiiHepHBIe mIOmMAaIKH) B ¢. OKTAGPL

1.9 Ve .
\2 | | \L o
"y Y v W

i® (.

OxraGpeckan
wkona

e el

c. Oxrsiops B .
N\
[+]
LY &
v 4
for
.
'D’ ‘Vcaosneie obozmagenns:
ﬁ 7 7 N foceeer \ @ - xonreiineprsie MI0mManKE AT HACETCHHS

- xomTeiimepasie n1omazxn HIT u FOT
R

	[image: image12.png]Mecra nakonnennst TKO (konTeiiHepHbIe m1omankn) B ¢. Tpouna

Thowwkn GAN

Tpouua

<. Tpomna

acTpaLYE

©

Mpogyrs

Veaosaie ofosmatenns:

@ - xonTeiineprnie nromanky 117 HaceTeRHT
- xonTetimepubte nomazka HIl x FOII

	[image: image13.png]Mecra nakoniiennss TKO (koHreiiHepHbIe mromankn) B ¢. lllerknao

c. [leTkuuo

[ ] o ®

Ceseparona
2 Hom kynsType:
a ]

¢. [erknno

Veaosnie ofoimatenns:

@- xonTeliHepHEIe IIOMATKE 117 HACETEHHA
- xomTefimeprie nomazxa HII u IO

	[image: image14.png]Mecra nHakoniennst TKO (konTeiinepHbIe m1omankn) B nrT IlonocmHoBen
Cesepuoe nopeduTesCKOE O6mECTEO 4
ya. Cazonas, 425

-y o

' s
3 ya. Cazosas, 2.29
KOI'VII cAmremmaii ckmay | 2@
Boasamemsii ropoox, 1. SA g
Nopbemoscxan
O

wonapHoe.
omnenenve

P
&®
" 0
o
o
i
& ya. Tpoaerapcxas, a. 20
2 &
! d
8 o
% % s
ns? %
caveckui
Vcaosrbie ofosmauenns:
@- xonTeiiHepHEIE IIOMaAKA 15 HACETCHHS
xomTeiimepubIe m10mankn HIT u FOJT

porer "
oG

. Moozexmas, 1.3

o8k

	[image: image15.png]Mecra nakonennst TKO (konTeiiHepHbIe m1omankn) B nrT IlonocmHoBen

o
&
HII Toaronoxosa C.H. ch ¢
ya. JTopoamas, 2a
"8
)
ya. Coseraiiat; .70
)
%
Y
%
S,
k-
4. Mowponoonpamisin
extp
ya. HoGeant
L]
a
a
(\00
. 9 Vcnosmbie ofommatenns:

o
%, _
2, @ - xoureiizepryie n1omazkn 115 HaceTenus
A xouTefmeprbre mromazks HII x FOJT

	[image: image16.png]/ =

" nop—p =
ya. Cosercxas, 212 -

=
¥

s

flroTha
o Moncmeneu|| g

&
Veosmute obosmaenm: “ %

KOHTefiHepHEIe ILTOMATKA A5 HACETEHHS
xonTelinepasIe mromazkn HIT u IO

Mecra nakoniennst TKO (konTeiinepHbIe m1omankn) B nrT IlogocmHoBen

=

o] | -
e
[
g
g

. Coerexas, 2.29

n

i
E
e
o B
5
" i
0| @
-— —
127 e

[ ]

g ya. Koaxosmas

[ ]
w [

yn.Ceobons:

B s
B i
e
£ @ [0 |8

| |m

P ol

	[image: image17.png](«%@)Mecra Hakom1eHHss TKO (koHnTteiinepHbIe m1omankn) B nrt IlogocnHoBen

%
i
“
o
NonogADsEH
m
g,
A@"s
Macnogenuis
as0n
o,
N
IAO "MPCK Ienrpa n Iipusoass”, - Comercxas, 1. 86
ya. Cosercxas, 1. 76 { ]
o &
Pasaanmis:

Tywemcxoi 13C

P3C Mopocunonen,

Veaosnie oformatenns:

@ - xoHTefiHepHbIE LIOMATKH 115 HACETEHHS
- xouTeiineprbie nromazxn HIT  JOT

	[image: image18.png]wh ueHaUSE

i P
oo

e oS

Mecra nakomienust TKO (xoHTeliHepHbIe mIomaakH) B nrt IlonocnHoBen

s

eI

ya. Croprasmas

Cesepiiag

ik emdesols

Mogocurosewy

Crapoe Knanbue

oty

%

Veaosaie ofoimatenns:

- KOHTeliHepHBIe IIOMATKH 15 HACETOHHS
- xonTefinepunie nomazk HII u 0.

	[image: image19.png]u

17

i

18 20 2
ya. Meanopatopos, 2.18

I b
" ”

§

&
s i*
(j’ 2

ya. Ismozasoackas, 2. 17

21
°

19 ~
17 9 o

15

oprany  Haropuanyn.
o

2y y . &
& AN
&
#§ " 6 5 )
§F .
¥ 9 10 4
A ..

Veaosaie ofoimatenns:

- KOHTefiHepHBIe IIOMATKH 15 HACETOHHS
- xomTeiimeprie nomazxa HII u IO

£

	[image: image20.png]R ueROIe

Mecra nHakoniennst TKO (konTeiinepHble m1omankn) B nrT IlonocmHoBen

% <
i 2
; ya. Tectosa, 1.5 3 c
. : P g

g B |

B 000 «Pybun Cepsucy,

2 ya. Bopoeas, 1.6 5

= ° g
g 7 g
1 2 g
g 1 8
% 2
% 3
% 0
g @
5 fogocimoscian TR
® SuBTUOTEKA . Tecrora, 215
MKJIOY a/c Hoacneaanx, °
ya. Bopoeas, 2.1
ML Mon
q Rowywen
% ‘Rercuwi can
3 Monchescin
W Vxamos AB., %
va Toprosan, 2.3 o2
b 2
3npancoyi {+]

Veaosaie ofoimatenns:
Anreunnii cxnan

@ - xonTeiinepubie MI0MATKE A1 HACETEHHS
S - xonTeiinepasie mromazxu HII u IO

R uerdevol

	[image: image21.png]o

-

Ay
"t
%

cwee“Mecra HakomnenHst TKO (konTeiiHepHbIe m1omankn) B nrt ITonocnHoBen

sodo

O.D‘Y 1
y F
&
<
o8
o
wer
e § A
a 4 ya. Haropsas
E o] 0 ya. Tsmosasoxcras, 1.3
< Kooneparvaias yn ®
B
a . HII Tormmoncxuii H.A.
vaa, 2. 290 TPVRR ’ 2
yn. Toyma

1O

ppr e

. Wi
Py ety

A beNDL280)

Veaosaie ofoimatenns:

@ - xouTeiinepuLIe LIOMATKA 115 HACETCHHS
- xouTeiineprbie nromazxkn HIT n JOT

	[image: image22.png]%
%
?
%
%
Y
2
EY

()

Napncaxepcian

Mecra nakonnennst TKO ( koHrteiiHepHble miomanku) B nrt IlogocnnoBen

%

©

Maraswi NP5

©

vanka

I 3axaposa C.E.
W YeGuan C.H.

ya. Habepeamas, 38

(o]

Burosan seXiin

(=]

(=)

MeGensnas
ranepes:

©

Marsir

HII Kyssenon A.B.
va. Caoboxst, 492
[

©

Raoria

()

ranepegyors

HII Topumoz A. H.

te Cosercxan, 73
(]

Hanexza

~

Y

_HII Cremaros C.IL, &
ya. CroGozst, 54, é,a‘
® &
()

Ohexna,

o

Homgercioro
‘Toopuectsa

Nopdeposcran

o wkona
Karox

. CooBomst, 1. 59

Amvmuncrpanus
Tlogocumoscxoro

paifona,

. ya. Cosercxas, 2. 77/

Heuasecriony.
congary

AMHMCTRALYA

ya. Mxomsnas, 2.2 >

Veaosnie ofoimatenns:

@ - xoHTeliHEpHEIE IIOMAAKH A5 HACETEHHS
- xonTefinepunie niomazk HII u 0.1

	[image: image23.png]1

7

Mecra nHakoniennst TKO (konTeiiHepHbIe m1omankn) B nrt IlonocmHoBen
g 8
™ 2

3
)
%
£ @ :
e (N
£ A >
2 3 3
%
% s g
%
Y
3 T Y
)
s "
5 ya. FO6uednas, 2.7
0 [ 0
%
%v
5 s
S 7 Qub
1
3,
5 2
%
) 3 P 0
&
e
123 2

@
otuiepro,
Mogscmonckin
R

MaCTEpCKO..

Veaosaie oformatenns:

@ - xonuTeiineprnie nromanky 117 HaceTeRHT

- xouTeitnepuste mromazxa HII u 0T

__________